ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ
..2016г.

№

с.Саранпауль

О внесение изменений в решение совета депутатов сельского поселения  Саранпауль от 28.11.2014г. №42 «О налоге на недвижимое имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесение изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015г. №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»:
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль №42 от 28.11.2014г. «О налоге на недвижимое имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 исключить.

1.2. В пункте 7 слова «не позднее 01 октября» изложить в следующей редакции «не позднее 01 декабря».
1.3. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8.
Установить, что право на налоговую льготу имеют следующие категории налогоплательщиков:

8.1.несовершеннолетние владельцы долей имущества;

8.2.физические лица имеющие 3-х и более несовершеннолетних детей.»

1.4. Пункт 9 исключить.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                         Н.Н.Артеев